
 
 

UCHWAŁA NR L/340/2023 
RADY POWIATU W WAŁCZU 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Wałeckiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526; z 2023 r. poz. 572) oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 479, poz. 1407, poz. 1641) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się zgodnie z załącznikiem nr 1 dochody własne budżetu powiatu na 2023 r. o kwotę 
589 631 zł, na którą składają się: 

- zwiększenie dochodów własnych o kwotę 3 111 653 zł, 

- zmniejszenie dochodów własnych o kwotę 3 701 284 zł. 

§ 2. Zmniejsza się zgodnie z załącznikiem nr 2 wydatki budżetu powiatu na 2023 r. o kwotę 589 631 zł, na 
którą składają się: 

- zwiększenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 2 925 190 zł, 

- zmniejszenie wydatków na realizację zadań własnych o kwotę 3 514 821 zł. 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet Powiatu zamyka się: 

1) dochodami w kwocie 108 291 260,74 zł, w tym: 

-  na plan finansowy zadań zleconych  7 443 418,74 zł, 

2) wydatkami w kwocie  111 791 260,74 zł, w tym: 

-  na zadania zlecone 7 443 418,74 zł, 

3) wynikiem finansowym (deficytem) w wysokości 3 500 000 zł, który planuje się pokryć kredytem. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Powiatu 

 
 

Tadeusz Wenio 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 września 2023 r.

Poz. 4755



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 2 193 659       741 284           

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 193 659       741 284          

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł, w tym
       2 193 659    -                   

z Lasów Państwowych na przebudowę drogi powiatowej nr 

2301Z Kolonia Hanki – Jadwiżyn
       1 200 000    -                   

z Lasów Państwowych na przebudowę drogi powiatowej nr 

2314Z wraz z budową ścieżki rowerowej na odcinku Nakielno 

– Strączno
          993 659    -                   

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

-                   741 284           

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 780 122          -                   

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego
780 122          -                   

2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 780 122           -                   

855 RODZINA 137 872          2 960 000        

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
137 872          2 960 000       

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

                    -      1 000 000        

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 

powiatów, samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł,

          137 872    -                   

w tym środki otrzymane z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Szczecinie na realizację 

w 2023 roku zadania p.n. „Remont i przebudowa wraz ze 

zmianą sposobu użytkowania budynku opieki zdrowotnej na 

Placówkę Opiekuńczo - Wychowawczą "Przyjazna Przystań”

          137 872    -                   

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych

1 960 000        

OGÓŁEM: 3 111 653 3 701 284        

Zwiększenie i zmniejszenie dochodów 

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr  L/340/2023

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4755



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 41 642            -                     

60014 Drogi publiczne powiatowe 41 642            -                    

Starostwo Powiatowe w Wałczu 41 642            -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 642             -                     

w tym na zadanie "Przebudowa drogi powiatowej nr 2301Z 

Kolonia Hanki – Jadwiżyn"
41 642                   -                     

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA
17 000            -                     

75411
Komendy Powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
10 000            -                    

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych
10 000             -                     

75495 Pozostała działalność 7 000              -                    

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

7 000              -                     

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 866 877          247 700            

80102 Szkoły podstawowe specjalne 23 000            -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Szkoła Podstawowa Specjalna z Oddziałami  
23 000            -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
23 000             -                     

80115 Technika 359 000          247 700            

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu 
100 000          -                    

4260 Zakup energii 100 000           -                     

Starostwo Powiatowe w Wałczu projekt „Wiedza oparta 

na praktyce” – modernizacja kształcenia zawodowego w 

powiecie wałeckim"

-                  247 700            

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   247 700             

w tym na zadanie: Zakup obrabiarki dla Powiatowego Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wałczu
-                   247 700             

Zespół Szkół nr 4 RCKU w Wałczu 259 000          -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 259 000           -                     

w tym na zadanie: Modernizacja budynku głównego w związku 

z zaleceniami p.poż.
259 000           -                     

80116 Szkoły policealne 80 000            -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Policealna Szkoła Zawodowa
80 000             -                     

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
80 000             -                     

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 100 000          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu 
100 000          -                    

4260 Zakup energii 100 000           -                     

Zwiększenie i zmniejszenie wydatków

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr  L/340/2023

Rady Powiatu w Wałczu

z dnia 30 sierpnia 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4755



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

80120 Licea Ogólnokształcące 2 000              -                    

Liceum Ogólnokształcące dla dorosłych przy Centrum 

Kształcenia "Pedagog" Marek Ostromecki
2 000              -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 000              -                     

80121 Licea ogólnokształcące specjalne 110 000          -                    

Zespół Szkół Niepublicznych Wałecka Akademia Wiedzy 

Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych
110 000          -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
110 000           -                     

80195 Pozostała działalność 192 877          -                    

Starostwo Powiatowe projekt utworzenie branżowego 

centum umiejętności przy Powiatowym Centrum 

Ksztalcenia zawodowego i Ustawicznego w Wałczu

192 877          -                    

4300 Zakup usług pozostałych 170 122           -                     

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 755             -                     

w tym na zadanie: Wykonanie dokumentacji technicznej 

koncepcji rozbudowy, nadbudowy i przebudowy budynku 

Powiatowego Centrum Kształcenia Zawodowego 

i Ustawicznego przy ul. Budowlanych 4 w Wałczu oraz budowy 

hali z lekkiej konstrukcji (hala magazynowa) na działce 3697

22 755             -                     

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 188 000          -                     

85410 Internaty i bursy szkolne 103 000          -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu
103 000          -                    

4220 Zakup środków żywności 3 000              -                     

4260 Zakup energii 100 000           -                     

85419 Ośrodki rewalidacyjno - wychowawcze 85 000            -                    

Ośrodek Rehabilitacyjno - Edukacyjno - Wychowawczy w 

Wałczu
85 000            -                    

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
85 000             -                     

855 RODZINA 1 781 671       3 267 121         

85510
Działalność placówek opiekuńczo-

wychowawczych
1 781 671       3 267 121         

Starostwo Powiatowe w Wałczu 1 781 671       3 267 121         

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -                   3 267 121          

w tym na zadanie „Remont i przebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku opieki zdrowotnej na Placówkę Opiekuńczo - 

Wychowawczą "Przyjazna Przystań”
-                   3 267 121          

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 781 671        -                     

w tym na zadanie „Remont i przebudowa wraz ze zmianą sposobu 

użytkowania budynku opieki zdrowotnej na Placówkę Opiekuńczo - 

Wychowawczą "Przyjazna Przystań”. Dofinsnowanie środkami 

Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Wodnej 

w Szczecinie w 2023 roku wynosi 137 872 zł 

1 781 671        -                     

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4755



Dział Rozdział § Wyszczególnienie Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6

926 KULTURA FIZYCZNA 30 000            -                     

92695 Pozostała działalność 30 000            -                    

Powiatowe Centrum Kształcenia Zawodowego i 

Ustawicznego w Wałczu 
30 000            -                    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000             -                     

w tym na zadanie „Modernizacja infrastruktury sportowej” 30 000                   -                     

OGÓŁEM: 2 925 190       3 514 821         

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 4755


	UCHWAŁA NR L/340/2023 RADY POWIATU W WAŁCZU z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2
	tir. 2 (4) w § 2

	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (5) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (6) w § 3 pkt 2

	pkt 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1 Zwiększenie i zmniejszenie dochodów
	Zalacznik 2 Zwiększenie i zmniejszenie wydatków


		2023-09-07T11:53:23+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




